
 

 

Måtter  
 

Vi er nu kommet godt i gang med at sælge vores nye stærke smudsmåtte-setup og har allerede haft god succes med 
det. Så god, at vi er i gang med at lave en testimonial hos et par kommuner, hvor måtterne er blevet foreskrevet og 
hos nogle arkitekter, som foreskriver Portal måtterne og allerede er kommet til at kende den skarpe pris/kvalitet 
profil - vi oplever at mange kunder vender positivt tilbage, er overraskede og spørger: ”hvordan kan det lade 
sig gøre?” 
 
Vi har måtterne i tre forskellige serier og som både afpassede måtter med gummikant hele vejen rundt samt som 
banevarer med gummikant i siderne: 
 

 
 
Ønskes håndkollektioner, prøver, priser el.lign., så kontakt os på info@scandinova.dk, telefon 7030 0035 eller ring til vores lokale  
salgskonsulent for yderligere information. 

 

CANDY 
Luvvægt: ca. 450 gr./m² 
Farver: sort, blå, rød 

 

PORTAL 
Luvvægt: ca. 800 gr./m² 
Totalhøjde: ca. 7 mm 
Vandabsorbering: ca. 5 ltr./m² 
Farver: grafit, grå, blå, beige, brun 

 

PORTAL BRUSH / STRIDE BØRSTER 
Luvvægt: ca. 1000 gr./m² 
Totalhøjde: ca. 9,5 mm 
Vandabsorbering: ca. 6 ltr./m² 
Farver: grafit, grå, brun, rød, blå 
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Verdensnyhed - Ultra Matlak 
 

Bona har i mange år været modstander af alt for matte gulvlakker, da materingsmidlerne der kræves tilsat, 
ødelægger for mange af lakkens egenskaber som sikrer en stærk og langtidsholdbar lak. 
Derfor har man tidligere kun i de meget avancerede lakker haft lave glansgrader og man har sideløbende 
eksperimenteret med materingsmidler i billigere lakker i laboratoriet i mere end fem år. I 2009 fik man et utroligt 
forskningsgennembrud, som man kan tilskrive en utrolig vedholdenhed og dermed blev man i stand til at lave en 
matlak med en hidtil ukendt metode, som sikrer at selv billigere typer lakker kan få en lav glansgrad samtidigt 
med at den opretholder sin originale styrke og langtidsvirkning. 
Vi har i det seneste halve år testet lakken på det danske marked og har lavet løbende rapportering til Bona. 
Tilbagemeldingerne fra kunderne har været utroligt gode og positive og derfor valgte vi lige før sommeren  
at frigive lakken til salg. 
 

Ultra matlak som vi kalder den, er allerede blevet en stor succes og den kan kvalitets- og typemæssigt 
sammenlignes som en mellemting mellem vores tidligere Spektralak og vores Robustlak. Lakken er tilmed  
kun nogle få kroner dyrere end Robust. 
 

Ny og forbedret prisliste! 
 

Vi har arbejdet på at forbedre vores prisliste, så det bliver et nemmere opslagsværk og dermed håber vi på, at 
have skabt et bedre hjælpeværktøj for dig som kunde. 
Vi har opdelt prislisten i varegrupper, med en sideoversigt på side 2. Samtidigt har vi opdelt varegrupperne, så 
varerne står producentopdelt for at forbedre overblikket over det meget brede program. 
Med hensyn til selve priserne, så er der justeret meget lidt. Mange producenter har sat priserne op med baggrund 
i stigende priser på råvarer, fragt osv., men vi har i videst mulig omfang selv absorberet disse prisstigninger for at 
styrke vores samarbejde, da vi godt er klar over, at prisniveauet er under pres i branchen lige nu. Derfor er det et 
meget begrænset antal varer, hvor vi har hævet priserne, så udgangspunktet for denne prisliste er primært at 
skabe det bedste og bredeste prislisteværktøj i markedet, så god fornøjelse med den. 
Såfremt du har idéer eller forslag til forbedringer til næste udgave, så er du som sædvanlig altid velkommen til at 
kontakte os – jo mere, jo bedre. 
Vi har tidligere udsendt den nye prisliste, men hvis du mod forventning ikke har modtaget den, eller såfremt du 
måtte ønske flere eksemplarer, så kontakt os på info@scandinova.dk, telefon 7030 0035 eller ring til vores lokale 
salgskonsulent. 
Du har som altid også mulighed for selv at hente prislisten på vores hjemmeside www.scandinova.dk under punktet ”Log-in”. Hvis du har glemt dit 
brugernavn eller password, så kontakt os på ovenstående kontakt os venligst på et af ovenstående kontaktpunkter. 
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Scandinova A/S 
Transformervej 10 
DK-2730 Herlev 
Tel. 44 50 11 00 
Fax 44 50 11 99 
info@scandinova.dk 
www.scandinova.dk 

Herlev Gulvengros: 
Tel. 44 50 11 10 
Fax 44 50 11 93 
 
Århus Gulvengros:  
Tel. 86 28 80 20 
Fax 86 28 83 10 

Kundeservice: 
Tel. 70 30 00 35 

Ny medarbejder - Logistik: 
 

Pr. 1. maj har vi ansat Rasmus Liliendal  
som lagermedarbejder.  
 
Rasmus har en solid baggrund i gulvbranchen 
og senest med 6 års ansættelse hos vore 
kollegaer Charles Gulve Engros A/S. 

Gulvmesse i Herning 
 

Det blev en pæn besøgt gulvmesse i Herning og vi havde tre gode dage blandt kolleger og kunder fra hele landet. 
Vi er meget tilfredse med messen og føler vi ramte plet med vores idé om at vise nogle nyheder, som de udstillende 
producenter ikke allerede udstillede. Vi viste bl.a. dele af vores sortiment i Wicanders kork- og vinylgulve, Bona’ 
imponerende sortiment i lak/slib/maskiner, tæpper fra Tretford, Armstrong boligvinyler og et sortiment fra vores brede 
udvalg af keramiske fliser. Dertil havde vi som sædvanligt udvalgte messetilbud, som der var pæn efterspørgsel på. 
 
Alt i alt en god messe med mulighed for at have hele branchen samlet under ét tag en gang hvert andet år, så det er en  
god tradition for branchen. 

Nye laminater fra Kronoswiss hos Scandinova: 
 

Vi forsøger hele tiden at optimere vores sortiment, så vi kontinuerligt kan tilbyde markedets 
bedste, mest innovative og mest professionelle produkter og nu er turen kommet til vores laminatprogram.  
 
Efter at have afsøgt hele markedet har vi besluttet os for at lagerføre og markedsføre Kronoswiss laminater, da de har et af de bedste 
programmer til det danske marked, når vi forsøger at få kvalitet, design og pris til at gå op i en højere enhed. 
Vores nye program består i første omgang af et bredt klasse 32 program, som kan anvendes til både erhverv og private hjem.  
Kontakt os, såfremt der ønskes håndkollektioner, prøver, priser el.lign., på info@scandinova.dk, telefon 7030 0035 eller ring til vores  
lokale salgskonsulent for yderligere information. 

Ny medarbejder - Salg Herlev: 
 

 

Pr. 1. august har vi ansat Birger Petersen som intern sælger.  
 

Birger har en solid baggrund i gulvbranchen som bl.a. udlært 
gulvlægger, sælger, konduktør og senest med 6 års ansættelse 
hos vore kollegaer Charles Gulve Engros/Charles Christensen.  
 

Birger kan træffes på direkte nummer 4450 1162 og 
bpe@scandinova.dk .  

 

Husk vores foldere på  
 

Trægulve + Hårde Gulvbelægninger 
 

der kan afleveres til jeres kunde med mange relevante informationer. 
 

Folderne kan rekvireres gratis hos Scandinova i rigelige mængder,  
så du aldrig mere skal gå fra en kunde, uden at efterlade et indtryk, 

som også virker efter du er gået ud af døren hos kunden. 

 

Både Birger og Rasmus vil således med høj faglig ekspertise og erfaring hjælpe Scandinova A/S med fortsat udvikling af et serviceniveau der vil 
tilgodese vore kunder i hverdagen. 

HUSK: 
Tilmelding på vores hjemmeside www.scandinova.dk så I fremover modtager vores  
elektroniske  Nyhedsbrev og SMS med mange gode tilbud og relevant info m.v.  


